
                COMUNE DI STIMIGLIANO 
 Provincia Di Rieti 

 
             Determina N.   121 
                      DEL 08.06.2011   

 
  

 
OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA ACQUISTO KIT CITTADINANZA E CARTELLI  
DITTA GASPARI DI MORCIANO DI ROMAGNA  
CIG ZE20036F9BCIG ZE20036F9BCIG ZE20036F9BCIG ZE20036F9B    

    

Proposta  di impegno  formulata da: 
 

                                 I^ AREA AMMINISTRATIVA                                                                      

               UFFICIO GESTIONE DEL PERSONALE-SERVIZI SOCIALI 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 
      Visto il  D. Lgs n. 267 del 18.08.2000; 

Vista la legge n. 127/97 
Visto il Decreto del Sindaco n.  01  del 03.01.2011;  
 Considerato che il Comune di Stimigliano intende provvedere a fornire un kit del cittadino in 
favore dei cittadini stranieri che prestano  giuramento per l’acquisto della cittadinanza 
italiana;  
Considerato altresì che si rende necessario provvedere ad alcuni pannelli stradali per il 
divieto di sosta ed il divieto di accesso , da utilizzare per la regolarizzazione del traffico 
veicolare e per le zone  di traffico limitato;  
Ritenuto di rivolgersi alla  ditta GASPARI  di Morciano di Romagna che ha rimesso 
preventivo di spesa  acquisito al protocllo al n. 3093 in data 12 maggio 2011 
Considerato che l’Ufficio amministrazione ha provveduto all’acquisizione del CIG , ai snesi 
della legge n. 136/2010  
Visto il Decreto Ministero Interno del 16 marzo 2011, con cui è stato prorogato al 30 giugno 
2011 il termine per l’approvazione  del bilancio di previsione per l’esercizio 2011 
Ritenuto di dover impegnare la spesa di € 301,00 al lordo  di iva e spese di trasporto  
 
      

     D E T E R M I N A 
 

 
1) Di approvare il preventivo di spesa rimesso dalla ditta Stabilimento E Gaspari di Morinao 

di Romagna ,per una spesa complessiva di  € 310,00  
2) Di dare atto che è stato acquisito il numero CIG CIG ZE20036F9B ai sensi della legge n. 

13672010 



3) Di impegnare la spesa di € 301,00 come di seguito indicato:  
 
€ 151,00 al cap _____________ 
€ 150,00 al cap______________  

    

 
       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
          Rag. Falcidi Armando  
 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

Visto  ,  per l’attestazione  di copertura finanziaria espresso ai sensi  dell’art. 153  comma 5 
del TUEL n. 267 del 18.08.2000 e la relativa attestazione di copertura finanziaria . 
 
L’impegno è stato registrato sui seguenti capitoli del  b.c.e 
 
Cap. n ____            impegno n ______ 

 

     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
       Dott Bufaloni Roberto   

 

 
 
 


